
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 176

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 5     | ACQUISTO  LICENZE  SOFTWARE  E PIANO DI FORMAZIONE
--------------| PER UFFICI COMUNALI - DETERMINA A CONTRARRE.
DEL          |
19-04-18     |
             | Z91234454E

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 02.01.2018 con il quale è
stato attribuito tra l'altro al sottoscritto Dott. Ing. Maurizio
Rotondi l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore
Urbanistica in attuazione convenzione art. 14 CNNL 01.04.2004
con il Comune di Norcia;

PREMESSO che si rende necessario acquistare n. 4 licenze
software ed i relativi piani di formazione per i dipendenti
comunali in relazione alle Procedure Pratiche Edilizie,
Procedure Servizi Cimiteriali, Procedure Contratti e Procedure
Opere Pubbliche e Manutenzioni;

DATO ATTO che l’ANAC, l’Autorità Nazionale Anticorruzione, per
la seguente fornitura ha assegnato il seguente CIG:Z91234454E;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTA la Legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante le Disposizioni
per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato
(Legge di Bilancio 2018);

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000, n.267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO il Decreto ministeriale del 29 Novembre 2017 pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.285 del 06/12/2017 con il quale si
stabilisce il differimento del termine di approvazione del
bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli Enti Locali dal
31 dicembre 2017 al 28 febbraio 2018, termine ulteriormente
prorogato al 31/03/2018 come da decreto ministeriale pubblicato
in G.U. N. 38 del 15/02/2018;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 5 del 19-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO l'art.3 della legge 13 Agosto 2010, n.136 recante
disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;
Tutto ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

1)Di PROCEDERE all'acquisto dei software ed i relativi piani di
formazione per i dipendenti del Comune di Preci ricorrendo alla
procedura di Ordine Diretto di Acquisto disponibile su Mercato
elettronica delle Pubbliche Amministrazioni(MEPA);

2)Di DARE ATTO che la spesa complessiva di Euro 3586,80 iva
compresa troverà imputazione al cap. 94/4 del Bilancio del
corrente esercizio in corso di approvazione;

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 5 del 19-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 19-04-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 23-11-18
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 23-11-18                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 5 del 19-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


